鎌倉市下水道用鋳鉄製マンホ－ルふた製造会社として承認を受けたいので、鎌倉市
下水道用鋳鉄製マンホ－ルふた性能仕様書「１２．一般事項（２）」の内容に同意の
うえ関係書類を添えて申請します。

製造工場の所在地

※今後、規格・寸法・構造等に変更が生じた場合は改めて申請すること。
※更新を行う場合は、添付図書の番号３及び４を添付すること（必要に応じ指示した場合
は５も提出すること）。

鎌倉市下水道用鋳鉄製マンホールふた製造承認申請書

（□新規　□更新　□変更）

申請者

代 表 者

住 所

名 称

㊞

令和　年　月　日

鎌倉市長　様

【備考】

製 造 工 場 の 名 称

添 付 図 書

日 本 下 水 道 協 会
認 定 番 号

　１　製品構造図

　２　検査要領書

　３　㈳日本下水道協会発行の認定書「下水道用資機材製造工場
　　認定書」写し

　４　㈳日本下水道協会発行の自主検査・検査証明書写し

　５　検査結果報告書（検査状況写真添付）